
 

PROGRAM   BOHOSLUŢIEB - farnosť Ruská Nová Ves   
od 27.11.2023  do 3.12.2023     

marian.feckanic@gmail.com 051/77 16 996; o. Feckanič  0911 81 22 77 

PONDELOK 16:00  Jozef a ostatní z rod. Papcunovej                                              

UTOROK 

12:00 

13:00 

 

 Jaroslav Baţo  
Pohrebné obrady   

18:00 Stretko RD 

STREDA 
16:30 

17:00 
 Jozef, Magdaléna, Jozef a ostatní z rod. 

Gvuščovej 

ŠTVRTOK 

16:30 

17:00 

22:00 

sv. Spoveď                       

 Pavol   

Getsemanská hodinka – hodina v tichu s Jeţišom                           

PIATOK 

8:00 

8:30 

16:30 

16:30 
16:50 

17:00 

 

celodenná adorácia   
sv. Spoveď  chorých – tých, ktorí sa nahlásia 
sv. Spoveď  

Stretko DM                                            
Eucharistické požehnanie

členov sv. Ruţenca    
Adorácia s modlitbami na rôzne úmysly  

SOBOTA 8:00  Ernest Ňachaj – ročná sv. Liturgia  

NEDEĽA  9:00 za farnosť         Zbierka na charitu 

Upratovanie:  Gita Krpčiarová, Jozef Ivanko, Miroslav Kovaľ   


